
SERVIZIO PROPONENTE:  AFFARI GENERALI E LEGALI
Allegati:
A) verbale della Commissione di esperti preposta alla valutazione 
dei  curricula  e  colloquio  per  il  conferimento  di  un  incarico 
libero professionale di Terapista della Neuro e Psicomotricità.
B) Schema di contratto;

Il Referente dell'Istruttoria

D.ssa Manuela Sinis 

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
       Dott.ssa Antonina Daga

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 03/11/2014 al 17/11/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                                DELIBERAZIONE  n°851  del 29/10/2014

OGGETTO:  Procedura  comparativa  per  titoli  e  colloquio  per  il 
conferimento di due incarichi libero professionali Terapisti della 
Neuro  e  Psicomotricità  dell'età  evolutiva. Approvazione  verbale 
graduatoria di merito e schema di contratto.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AFFARI GENERALI E LEGALI 

REFERENTE ISTRUTTORIA: D.ssa Manuela Sinis

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonina Daga 

IL DIRETTORE GENERALE

       Premesso 
- con  Deliberazione  D.G.  n.194  del  05/03/2014  è  stata  indetta 
apposita  procedura  comparativa  per  titoli  e  colloquio  per  il 
conferimento  di  due  incarichi  libero  professionali  di  Terapisti 
della  Neuro  e  Psicomotricità  dell'età  evolutiva  da  destinare  al 
progetto aziendale denominato ”Riqualificazione degli interventi di 
tutela della salute neuropsichica in età evolutiva”, finanziato con 
specifico finanziamento della RAS;
- che con la stessa Deliberazione è stato approvato lo schema di 
avviso pubblico per l'attivazione della procedura comparativa dei 
candidati;
- che il suddetto avviso pubblico è stato pubblicato per dieci 
giorni consecutivi sul sito internet di questa Asl, nell'apposita 
sezione;
-  che  il  termine  stabilito  dal  summenzionato  avviso  per  la 
presentazione delle domande è scaduto in data 24/03/2014;
- che con Deliberazione D.G. n.571 del 10/07/2014, si procedeva 
all'ammissione  dei  candidati  alla  procedura  comparativa  e  alla 
nomina della Commissione di esperti preposta alla valutazione dei 
titoli e dei colloqui dei candidati;
−
Dato atto 
che dal giorno 6/10/2014 è stata pubblicata, nel sito internet 
Aziendale, la convocazione al colloquio dei candidati ammessi alla 
selezione  previsto per il giorno 14/10/2013 alle ore 8:30;

  -  che  la  Commissione  si  è  riunita  in  data  14/10/2014  per  la 
valutazione  del  colloquio  e  dei  curricula  dei  candidati 
presentatisi a sostenere la prova;

Visto 
il  verbale  redatto  dalla  Commissione  contenente  l'elenco  dei 
candidati  che  hanno  sostenuto  la  prova  orale  e  la  valutazione 



attribuita al curriculum ed al colloquio, che si allega al presente 
atto alla lettera A), per farne parte integrante e sostanziale;

Ritenuto
di dover approvare integralmente il verbale redatto dalla Commissione 
preposta alla selezione in oggetto, contenente l'elenco dei candidati 
che  hanno  sostenuto  il  colloquio  e  la  valutazione  attribuita  al 
curriculum ed al colloquio, 

Visti
gli schemi di contratto, allegati al presente atto alla lettera B) per 
farne parte integrante e sostanziale, che andranno a disciplinare i 
rapporti tra l'Azienda ed i Professionisti;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTO 
il Regolamento per il conferimento di incarichi  libero professionali 
e collaborazioni coordinate e continuative approvato con deliberazione 
del  Commissario  n.233  del  25/02/2010,  rimodulato  ed  integrato  con 
deliberazione D.G. n.942 del 18/10/2012;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
1. Di  approvare  il  verbale  redatto  dalla  Commissione  di  esperti 

preposta  alla  valutazione  dei  curricula  e  colloquio  per  il 
conferimento di due incarichi libero professionali di Terapisti 
della Neuro e Psicomotricità dell'età evolutiva, della durata di 
mesi 12 (dodici), allegato al presente atto alla lettera A);  

2. Di  approvare l'elenco  delle  candidate  che  hanno  sostenuto  il 
colloquio  contenente  la  valutazione  finale  attribuita  al 
curriculum ed al colloquio, come sotto riportato:

Cognome e 
Nome

Punteggio colloquio Punteggio
curriculum

Punteggio totale

Maria Teresa 
Marrone

40 7,56 47,56

Chiara 
Deffenu

35 1,31 36,31

3. Di autorizzare la stipula del contratto di prestazione d'opera in 
regime libero professionale, con le candidato che hanno sostenuto 
e superato la prova selettiva;

4. Di approvare gli schemi di contratto che regoleranno il rapporto 
tra  questa  Azienda  e  le  Professioniste,  che  si  allegano  al 
presente atto sotto la lettera B); 

5. Di dare atto che gli incarichi di cui sopra avranno la durata di 
mesi dodici, a decorrere dalla data della stipula del contratto;

6. Di disporre che i Responsabili dell'U.O. di NPIA del Distretto di 
Ghilarza Bosa e il Responsabile dell'U.O. NPIA del Distretto di 
Ghilarza verificheranno le prestazioni rese dalle professioniste, 
anche al fine della corretta liquidazione del compenso;

7. Che la spesa di € 37.165,64 sarà imputata al Conto 0502040101 
“costo per consulenze sanitarie” ripartita sui seguenti Centri 
di  Costo:  R0601  Neuropsichiatria  Distretto  Ghilarza-Bosa  e 
S0601  Neuropsichiatria  Distretto  Terralba-Ales,  di  cui  € 
9.391,41 sull'esercizio 2014 Aut. Spesa UAB_PJ 14 SUB2, ed € 
27.874,23 sull'esercizio 2015;

8. Di  trasmettere copia  della  presente  deliberazione  al 
Responsabile  del  Servizio  Bilancio,  al  Responsabile  del 
Servizio  AA.GG.,  al  Collegio  Sindacale  ed  ai  Responsabili 
delle strutture aziendali interessate per l'esecuzione degli 
atti correlati di rispettiva competenza. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO     
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu          Dott. Orlando Scintu   


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                                DELIBERAZIONE  n°851  del 29/10/2014
	       Premesso 

	DELIBERA

